
 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ VALSTYBINĖS KALBOS 

VARTOJIMO PATIKRINIMŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 

2019 m. vasario 8 d. Nr. A-145 

Šiauliai 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 13 punktu, 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, 

t v i r t i n u Šiaulių rajono savivaldybės 2019 metų valstybinės kalbos vartojimo 

patikrinimų planą (pridedama). 

 

 

 

Administracijos direktorius                         Gipoldas Karklelis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2019 m. vasario 8 d. 

įsakymu Nr. A-145 

 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ VALSTYBINĖS KALBOS 

VARTOJIMO PATIKRINIMŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Tikrinimo objektas Tikrinimo data 

1 Pakartotinis VšĮ Kuršėnų ligoninės, VšĮ Šiaulių rajono pirminės 

sveikatos priežiūros centro, Šiaulių rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro vidaus patalpų užrašų, dokumentų, 

antspaudų, spaudų tikrinimas 

2019 m. I ketvirtis 

2 

 

3 

Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų 

centro interneto svetainė http://kursenuamatucentras.lt/ 

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro interneto svetainė 

http://kursenukultura.lt/ 

2019 m. II ketvirtis 

4 

 

5 

6 

Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų 

centro vidaus patalpų užrašai, dokumentai, antspaudai, spaudai 

Šiaulių rajono socialinių paslaugų centro vidaus patalpų užrašai, 

dokumentai, antspaudai, spaudai 

Šiaulių rajono turizmo ir verslo informacijos centro vidaus patalpų 

užrašai, dokumentai, antspaudai, spaudai 
 

2019 m. III ketvirtis 

7 

 

8 

 

9 

Šiaulių rajono švietimo paslaugų centro interneto svetainė 

http://www.srspc.lt/ 

Šiaulių rajono turizmo ir verslo informacijos centro interneto 

svetainė http://www.siauliurajonas.lt/ 

Šiaulių rajono socialinių paslaugų centro skiltis „Socialinių 

paslaugų centras“ interneto svetainėje www.siauliuraj.lt   

2019 m. IV ketvirtis 

10 Spaudos leidiniai (lankstinukai, skrajutės, laikraščiai ir kt.) Pagal būtinumą 

11 Radijo ir televizijos laidos („Sodžius“) Pagal būtinumą 

12 Reklama ir viešieji užrašai Pagal būtinumą 

 

___________________________ 


